- 1 -

上海市奉贤区应急管理局文件

奉应急管〔2023〕14 号 签发人：郑 毅

上海市奉贤区应急管理局

关于核准 2023 年第一批工贸行业安全生产

标准化达标企业的通告

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急

〔2021〕83号）等文件规定，上海市奉贤区应急管理局核准下列 93

家单位为 2023年第一批工贸行业安全生产标准化三级达标企业。现

将达标企业名单通告如下：

一、机械（51家）

1.上海灵港液压泵制造有限公司

2.上海东普变压器制造有限公司

3.上海港圣机械设备制造有限公司

4.上海本菱涡旋压缩机有限公司

5.上海蕴敦转动科技有限公司

6.上海昶申铝业有限公司

- 2 -

7.侃博电气（上海）有限公司奉贤分公司

8.上海飞能机械有限公司

9.上海金陵智能电表有限公司

10.上海华信摩擦材料有限公司

11.上海广昶工业科技有限公司

12.上海日机装屏蔽泵有限公司

13.上海金科机械制造有限公司

14.上海威克斯不锈钢有限公司

15.上海泰瑞电子科技有限公司

16.上海东风汽车专用件有限公司

17.上海伊兴喷油泵制造有限公司

18.柯泠机电科技（上海）有限公司

19.艾伦汽车配件（上海）有限公司

20.上海安旻机械电子有限公司

21.上海市奉贤县宏达汽车配件厂

22.上海智玛脚轮有限公司

23.上海士麟精密机械有限公司

24.上海科霸仪表有限公司

25.上海雪浪金属材料有限公司

26.上海吉祥家美幕墙材料有限公司

27.上海银锅环保科技有限公司

28.上海宝华威热处理设备有限公司

29.上海亦村仪器仪表有限公司

30.上海金陵电机股份有限公司

- 3 -

31.上海雄厚机械制造有限公司

32.上海宏昌汽配有限公司

33.上海东方威尔智慧水务有限公司

34.中化学华谊装备科技（上海）有限公司

35.上海上电电容器有限公司

36.上海卓汇机械有限公司

37.上海谷科通风设备有限公司

38.上海五灵防护设备有限公司

39.上海五灵风机制造有限公司

40.上海赛煜金属制品有限公司

41.上海大晋船务有限公司

42.上海冠带通风节能设备有限公司

43.上海旦清防护科技有限公司

44.上海孚陇机械设备有限公司

45.上海人本精密机械有限公司

46.上海泰耐轴承有限公司

47.上海申豪冲件有限公司

48.上海双龙空调设备有限公司

49.上海巨永金属装饰有限公司

50.上海瀛美热交换器有限公司

51.上海耀贝机械有限公司

二、轻工（25家）

52.上海金桢纸业有限公司

53.上海罗泰兴滚塑机械有限公司

- 4 -

54.上海众通汽车配件有限公司

55.上海捷仁杰模具塑料有限公司

56.上海梵尚家具有限公司

57.上海新大喜实业有限公司

58.上海云锡木业有限公司

59.上海龙赫包装制品有限公司

60.上海新平精细化学品有限公司

61.上海明标家具制造有限公司

62.上海汇魅化妆品有限公司

63.上海天净新材料科技股份有限公司

64.上海鸿恩涂装有限公司

65.上海汇隆包装制品有限公司

66.上海天圆药品包装材料厂有限公司

67.上海旭创高分子材料有限公司

68.上海恵光环境科技有限公司

69.上海恒鑫纸业有限公司

70.上海舒丰包装有限公司

71.上海溢赋包装科技有限公司

72.上海百雀羚化妆品有限公司

73.上海建华精细生物制品有限公司

74.上海华驰印刷有限公司

75.上海沪江生化有限公司

76.法垄热工设备（上海）有限公司

- 5 -

三、商贸（14家）

77.上海泓果实业有限公司

78.上海联闳旗正汽车销售有限公司

79.上海金丰汽车销售服务有限公司

80.上海联通宝亭汽车销售有限公司

81.上海九华汽车销售有限公司

82.上海西上海金悦汽车销售服务有限公司

83.上海元通之宝汽车销售服务有限公司

84.上海联闳浦逸汽车销售有限公司

85.上海泽达汽车维修有限公司

86.上海金旋汽车服务有限公司

87.上海东诚泓贤汽车销售服务有限公司

88.上海兴豪国际货物运输代理有限公司

89.上海农资西渡仓库有限公司

90.上海安能聚创供应链管理有限公司

四、建材（2家）

91.上海建工建材科技集团股份有限公司第四构件厂

92.能高共建（上海）新型环保建材有限公司

五、纺织（1家）

93.上海飞尚高新复合面料有限公司

以上企业安全生产标准化达标有效期自通告之日起 3 年。在有

效期内，接受社会监督，如发现评审弄虚作假、发生生产安全死亡

事故等情形，可来电或来信反映，一经核实将撤销其三级安全生产

标准化等级。举报电话：67184555。

- 6 -

特此通告。

上海市奉贤区应急管理局

2023年 3月 21日

（信息公开形式：主动公开）

上海市奉贤区应急管理局办公室 2023 年 3 月 21 日印发

		2023-03-21T10:25:18+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。